*1000001732*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林建廷

電話：(06)2991111#8549

傳真：06-2982349

電子信箱：stupiddogdog@mail.tainan.gov

.tw

受文者：臺南市鹽水區岸內國民小學

發文日期：中華民國100年6月9日

發文字號：府秘廳字第1000409163號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0409163A00_ATTCH1.pdf、0409163A00_ATTCH2.doc、0409163A00_ATTC

H3.pdf、0409163A00_ATTCH4.doc)

主旨：函轉經濟部檢送行政院核定之「政府機關及學校『四省（

省電、省油、省水、省紙）專案』計畫」1份（如附件1）

，請 查照轉知並確實辦理。

說明：

一、依經濟部100年6月3日經授能字第10000073760號函辦理。

二、請本府各機關及學校詳閱旨揭計畫並轉知所屬知悉，另計

畫附件2─「四省」（省電、省水、省油、省紙）所列相

關作法亦請確實辦理。

三、原函及附件影本請逕至本府「公務入口網（http：//logi

n.tainan.gov.tw/）─公文附件下載」免登入帳號密碼下

載。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府市長室、臺南市政府副市長室、臺南市政府秘書長室、臺南市政府副

秘書長室、臺南市政府秘書處廳舍管理科 2011-06-13
08:29:08